
N Es 
._ GOBIERNO DE LA 

REPUBLICA DOMINICANA 

AGRICULTURA 

lunes, 03 de julio de 2023 
Santo Domingo, Distrito Nacional 

Ala E Señora 

Lic. Fiordanna de la Masa Bencosme 

Directora de la Oficina Acceso a la Información 

Su Despacho 

Asunto : Informe 

Cortésmente, luego de saludarle, le informamos que, en el mes de junio 

del presente año, la división de pensión y jubilación de esta dirección ejecutó (10) diez 

movimientos de retiro y/o jubilación de servidores de este Ministerio. 

Sin otro particular por el momento, le saluda, 
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ZN 
GOBIERNO DE LA 

REPÚBLICA DOMINICANA 

AGRICULTURA 

Relación de Jubilados y Pensionados 

Seccion de Pensiones 

Correspondiente al mes de junio del año 2023 

NO. NOMBRES Y APELLIDOS 

1 ALEJANDRO RODRÍGUEZ 

2 CLEMENTE CRISTOBAL FRANCISCO GOMEZ ARACENA 

3 CRISTÓBAL RADAMÉS RIVAS GÓMEZ 

4 ELADIO SANTOS RODRÍGUEZ 

5 ESTANISLAO JIMÉNEZ JIMÉNEZ 

6 FAUSTO RAFAEL RAFAEL RODRÍGUEZ MEJÍA 

7 GUARIONEX ESPINOSA BELTRE 

8 HUMBERTO ADAMES 

9 LUCIA FORTUNA 

10 MAGDALENA SANDOVAL GARCÍA 

DEPARTAMENTO O 

UNIDAD DONDE 
LABORA 

NORTE 

NORCENTRAL 

NORCENTRAL 

CENTRAL 

SEDE 

SEDE 

SEDE 

SEDE 

SUROESTE 

NORDESTE 

ACCION 
JUBILACION 

JUBILACION 

JUBILACION 

JUBILACION 

JUBILACION 

JUBILACION 

JUBILACION 

JUBILACION 

JUBILACION 

JUBILACION 

JUBILACION 

FECHA 

1/6/2023 

1/6/2023 

1/6/2023 

1/6/2023 

1/6/2023 

1/6/2023 

1/6/2023 

1/6/2023 

1/6/2023 

1/6/2023 

MONTO EN RD$ 

10,000.00 

45,000.00 

36,445.00 

50,000.00 

10,000.00 

17,600.00 

100,000.00 

10,000.00 

10,000.00 

10,000.00


